МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

ОТ « o f / 2 0 2 5 г.

г. Владикавказ
•

Об аккредитации общественных наблюдателей при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в досрочный период
в Республике Северная Осетия-Алания в 2025 году

В соответствии с Порядком аккредитации граждан в качестве
общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад
школьников, утвержденным приказом Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 26 августа 2022 года № 924, п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемый список граждан, аккредитованных в качестве
общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в
досрочный период в Республике Северная Осетия-Алания в 2025 году.

№

Заместитель Министра

Приложение
к приказу Министерства образования и науки

Ресиублшш Северная Осетия - Алащщ
от « O f f >*ЩУН?2025 г. № f a b

СПИСОК ГРАЖДАН,
аккредитованных в качестве общественных наблюдателей при

проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
среднего общего образования в досрочный период в Республике

Северная Осетия-Алания в 2025 году

№
п/п

ФИО Наименование образовательного учреждения
(место работы/учёбы)

1. Бестаева
Эльза Дмитриевна

ГУП "Аланияэнергосеть"

2. Елеева
Анжелла Ахсарбековна

ООО «Эра"

3. Камболова
Алана Ахсарбековна

ГБПОУ «Северо-Осетинский педагогический колледж»

4. Марзоев
Заур Тимурович

ФГБОУ ВО «Северо - Осетинская государственная
медицинская академия Минздрава России»

5. Темирова
Жанна Авсатиевна

безработная

6. Ткаченко
Евгения Романовна

ФГБОУ ВО «Горский государственный аграрный
университет»

7. Хубецова
Милана Валерьяновна

ФГБОУ ВО «Северо-Кавказский горно-металлургический
институт (государственный технологический
университет)»

8. Цаболова
Зарина Казбековна

безработная

9. Чельдиева
Лиана Асланбековна

ФГБОУ ВО «Северо-Осетинский государственный
университет имени Коста Левановича Хетагурова»

10. Шамильянц
Сюзанна Геворговна

безработная